
ZARZĄDZENIE Nr 181/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 5 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego w zakresie wsparcia 
finansowego sportu wśród seniorów w 2024 roku w zakresie piłki nożnej na poziomie nie 

niższym niż IV Liga

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 178/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 3 grudnia 
2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.) na realizację zadania publicznego w zakresie 
wsparcia finansowego sportu wśród seniorów w 2024 roku w zakresie piłki nożnej na poziomie nie 
niższym niż IV Liga wprowadzam następującą zmianę:

punkt III.3 otrzymuje brzmienie:
„3. Szczegółowe warunki realizacji, finansowania i rozliczenia zadania regulować będzie umowa 
zawarta pomiędzy Miastem Szczecinek a podmiotem, którego oferta została wybrana.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


